令和４年度及び令和５年度に、貴事務所が発注する物品の製造又は納入その他の入札（見積）にかかる競争に参加したいので、指定の書類を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

Ｅメールアドレス

Ｅメールアドレス

連 絡 先
担当者名

E-mail

申 請 者

令和

２　業務委託　（清掃業務〈廃棄物処理〉） ３　そ の 他　（　　　　　　　　　　　）

連 絡 先

部 署 名

物品供給等入札（見積）参加資格審査申請書

電 話 番 号

代 表 者 氏 名

代 表 者 職 名

商 号 ・ 名 称

［番号に○を付し種目を記入する］

所 在 地

郵 便 番 号

支 店 名

所 在 地

郵 便 番 号

電 話 番 号

代 表 者 氏 名

代 表 者 職 名

入札参加営業所
（上記以外の場合）

主 た る 営 業 所
（ 本 社 ・ 本 店 ）

入札（見積）参加を希望する種類
１　物　　品　（　　　　　　　　　　　）

印

FAX番号

（フリガナ）

－

FAX番号

（フリガナ）

同上（フリガナ）

月

－

日

海 部 津 島 水 利 事 務 所 殿

年

種 目 明 細 表

１．物品（製造・販売）

１